ПРОЕКТ

Российская Федерация
Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

РЕШЕНИЕ

о т _____________ №_____
п. Пролетарий

О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах
муниципальным служащим Администрации Пролетарского городского
поселения, утверяеденное решением Совета депутатов Пролетарского
городского поселения №138 от 30.03.2018

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации», частью 2 статьи 22Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от
25.12.2007 № 240-03 «О некоторых вопросах правового регулирования му
ниципальной службы в Новгородской области», Уставом Пролетарского го
родского поселения,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным
служащим Администрации Пролетарского городского поселения, утвер
жденное решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения
№138 от 30.03.2018 (далее -Положение) следующие изменения:

1.1.Абзац 4 пункта 3.3. Положения изложить в следующей редакции:
«Выплата ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые

условия муниципальной службы осуществляется в пределах фонда оплаты
труда, в следующих размерах:

замещающим ведущие должности муниципальной службы -  от 90 до
120 процентов должностного оклада;

замещающим старшие должности муниципальной службы -  от 60 до 90
процентов должностного оклада;

замещающим младшие должности муниципальной службы -  до 60 про
центов должностного оклада.»

2. Пункт 1.1. решения распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 1 апреля 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Пролетарского городского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф

Г лава городского поселения Д*Н.Г аврилов

Председатель Совета депутатов Е.С.Тимофеева